אך בשו"ת תשורת ש"י ס' תקנ"ט כתב **שמותר** לו ליכנס לבקר חולים, כי יש להעמיד את החולים על חזקתם שהם חיים, וגם יש לסמוך על הסוברים דסוף טומאה לצאת הוא רק מדרבנן, וגם יש סוברים שטומאה העוברת מחדר לחדר היא רק מדרבנן, ולכן אם אי אפשר לו לברר, מותר לו ליכנס משום מצות ביקור חולים.

¹ רבי שלמה יהודה ליב טבק (ה'תקצ"ב-ה'תרס"ח; 1832-1907) היה ראב"ד סיגט, מגדולי פוסקי הונגריה בתקופתו. נודע בספרי השו"ת שלו, ערך ש"י ותשורת ש"י.
² הרב שלמה זלמן אוירבך (ה'תר"ע, 1910 - ה'תשנ"ה, 1995) היה ראש ישיבת קול תורה, מחשובי פוסקי ההלכה בדור הקודם.

ה. שו"ת משנה הלכות³ – חלק ו סימן רה

כתבתי דאפילו ליכנס לכהן לרפואה אם לא היו סכ"נ ופ"נ לכאורה **אסור** והרבה יש לפלפל בזה וכ"ש שאם ישהה שם זמן רב לא ימלט שלא ימות שם מי שהוא ובזה אפילו לתשורת שי לכאורה איכא איסור וכ"ש לדידן דהאיסור

נראה דראוי לסמוך עליהם במקום ספק טומאה. אמנם למעשה ראוי שלא להאריך בביקורים ויקצר בכל מה דאפשר, וכן מה שכתבנו להתייר היינו באופן שאין לו ברירה אז מותר לו להכנס אף לכתחלה, אבל מאידך כל בית חולים צריך להשתדל לתקן ולעשות כל מה שאפשר למעט הטומאה באופנים המועילים ע"פ הדין ואכמ"ל.

³ הרב מנשה קליין (תרפ"ג, 1923 – תשע"א, 2011) היה רב חרדי בארצות הברית, רבה של "קהילת אונגוואר" וראש ישיבת בית שערים בברוקלין, ולאחר מכן בישראל. מפורסם בשל סדרת ספרי השו"ת שלו, משנה הלכות.

⁴ הרב משה שטרנבוך נולד בלונדון בתרפ"ו (1926). עבר לבני ברק, ושימש כראש כולל בראש העין. אחר כך עבר לקהילה ביוהנסבורג שבדרום אפריקה ושימש כרבה. בשנת תשנ"ג (1993) שב לירושלים, והקים בשכונת הר נוף מרכז תורני על שם הגר"א. ומונה כחבר בד"ץ העדה החרדית.

⁵ הרב לוי יצחק הלפרין (ה'תרצ"ד, 1933 - ה'תשע"ט, 2018) היה רב ירושלמי, מומחה בענייני הלכה וטכנולוגיה. ממייסדי "מכון מדעי טכנולוגי להלכה" וראש המכון.

⁶ הרב יעקב מאיר שטרן הוא רב ופוסק חסידי, אב"ד ורב שכונת קהילות יעקב בבני ברק, דיין בבית הדין זכרון מאיר ובבד"ץ של חסידות ויז'ניץ, ראש בית הוראה "שבילי אורייתא" בבני ברק ומחבר ספרי "אמרי יעקב" ו"משנת הסופר".